
Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO ZMER CENEJ:
po 1 evro – fino, ni kej

Vedno sveže, 

 fino, ni kej fino, ni kej fino, ni kej

Več na straneh 2–3 »
Več na straneh 14–15 »Več na straneh 10–11 »

Več na straneh 4–7 »

Več na straneh 2–6 »

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

BBQ

PURANJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

Več na straneh 2–3 »

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
1000g

za kos samo

 8,49

IMPIDIMPI

DEŽNA JAKNA 
ZA MALČKE
vel. 86−116

BLUE MOTION

ŽENSKA LAHKA 
PREŠITA JAKNA
vel. 36–50

IMPIDIMPI

NOGAVIČKE/HLAČNE 
NOGAVICE ZA 
DOJENČKE, 2/1 KOS
z bio bombažem
• hlačne nogavice, 1 kos: 

vel. 62–92, ali
• nogavičke, 2 para: št. 12–22

za kos samo

4,79

7,18/kg-25%

3,59
za kos samo

3,49

6,23/kg-28%

2,49

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

1€
za zavoj samo

2,50/kg

IMPIDIMPI

SANDALI ZA MALČKE
za par

12,99
 

BAZEN S KOVINSKIM 
OGRODJEM

za komplet samo

149

 -13%

129

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.

Letak velja od 1. 6. 2023.

PONEDELJEK–SOBOTA, 5. 6.–10. 6.

PETEK–SOBOTA, 2. 6.–3. 6.
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UNION

BREZALKOHOLNO 
PIVO HOPPY LAGER
0,5 l

za kos samo

1,29

2/l-22%

1

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

za kos samo

1,39

3,33/kg-28%

1

SOLA

LEDENI ČAJ
• breskev ali
• brusnica
1,5 l

za kos samo

1,29

67/l-22%

1

SOLA

LEDENI ČAJ
•
•
1

PEČENA ŠUNKA
100 g

za kos samo

1,29

10/kg-22%

1

SWEET LAND

PENICE S POLNILOM
• z breskovim polnilom ali
• z jabolčnim polnilom
150 g

za kos samo

1,49

6,67/kg-32%

1
150 g150 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
FILE IN FILE 
STEGEN
brez kosti in 
kože,
400g

za kos samo

4,49

9,98/kg-11%

3,99

GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zeliščnim maslom ali 
• s česnovim maslom
175 g

za kos samo

1,19

5,71/kg-15%

1

GOOD CHOICE

PREMIUM SMOOTHIE
več vrst, 
250 ml

za kos samo

1,39

4/l-28%

1

ABC

SIRNI NAMAZ
klasik,
100 g

za kos samo

1,25

10/kg-20%

1

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

za kos samo

1,49

2/kg-32%

1

CUCINA NOBILE

TESTO ZA PICO
• klasično ali
• rustikalno 
400 g

za kos samo

1,29

2,50/kg-22%

1

TOPI
mlečni desert 
z lešniki,
4 x 100 g

za zavoj samo

1,19

2,50/kg-15%

1

CUCINA NOBILE

TORTELONI/NJOKI
več vrst,
500/250g

za kos samo

1,49

2/4/kg-32%

1

NATURE'S GOLD

VLOŽENA 
MEŠANA 
SOLATA
720 ml/670 gza kos samo

1,19

1,49/kg-15%

1

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev 
okusa
• slani ali
• paprika ali
• blag čili
130 g

BBQ

OMAKA 
ZA ŽAR
• BBQ ali
• kari ali
• česnova ali
• jogurtova z 

zelišči
300 ml

za kos samo

1,49

3,33/l-32%

1

CUCINA NOBILE

PESTO
več vrst,
190 g

za kos samo

1,19

5,26/kg-15%

1

za kos samo

1,49

7,69/kg-32%

1

PETEK–SOBOTA 
2. 6.–3. 6.

PETEK–SOBOTA 
2. 6.–3. 6.

HOFER | 2
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OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

SWEET LAND

PENICE S POLNILOM
• z breskovim polnilom ali
• z jabolčnim polnilom
150 g

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
1000g

za kos samo

 8,49

GOOD CHOICE

PREMIUM SMOOTHIE
več vrst, 
250 ml

VINDON

PURANJA KRILA

za kg samo

 2,99

PURANJI FILE
brez kosti in kože

za kg samo

8,99

 -18%

7,29

DAS IST WALTER

SARAJEVSKI 
ČEVAPČIČI
100% goveji,
480 gza kos samo

6,99

9,35/kg-35%

4,49

VINDON

PURANJA KRILA

RIBOGOJSTVO GORIČAR

SLOVENSKA 
POSTRV
šarenka

za kg samo

 9,59

CUCINA NOBILE

TESTO ZA PICO
• klasično ali
• rustikalno 
400 g

NATURE'S GOLD

VLOŽENA 
MEŠANA 
SOLATA
720 ml/670 g

za kg samo

2,99

PURANJI FILE
brez kosti in kože-18% -35%

SVINJSKA POTREBUŠINA
s kostmi in kožo

za kg samo

 5,29
BBQ

OMAKA 
ZA ŽAR
• BBQ ali
• kari ali
• česnova ali
• jogurtova z 

zelišči
300 ml

za zavoj samo

1

2,5
0/k

g

JUŠNA 
ZELENJAVA
400 g

za zavoj samo

2,5
0/k

g

JUŠNA 
ZELENJAVA
400 g

ČESEN
400 g

za zavoj samo

1

2,5
0/k

g

PETEK–SOBOTA 
2. 6.–3. 6.

HOFER | 3
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za zavoj samo

1,19

 -15%

1

BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

za kos samo

1,39

20/kg-28%

1

OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Sensitive ali
• Fresh Wellness
750 ml

za kos samo

1,49

1,33/l-32%

1

za kos samo

1,19

3,03/l-15%

1
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ALMARE SEAFOOD

MSC-SLANIKOVI FILETI 
V KREMNI OMAKI
več vrst,
200gza kos samo

1,19

5/kg-15%

1

PRIMANA

NAREZEK/NAMAZ
več vrst,
150 g

za kos samo

1,19

6,67/kg-15%

1

MYLOVE

OTROŠKI 
NEGOVALNI 
ROBČKI
• klasični ali
• za občutljivo 

kožo
80 robčkov

za zavoj samo

1,49

01/kos-32%

1

HAPPY HARVEST

OVSENA PLOŠČICA
• kokos-češnja ali
• kremna karamela ali
• jogurt
100 gza kos samo

1,19

10/kg-15%

1

za zavoj samo

1,29

 -22%

1

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
SALAMA
narezek,
200 gza kos samo

1,49

5/kg-32%

1

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

03
/20

23

CRANE

PROTEINSKA 
SKUTINA 
KREMA
• jagoda ali
• breskev-marakuja
235 g

za kos samo

1,25

4,26/kg-20%

1

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

za kos samo

1,49

5,88/kg-32%

1
za kos samo

1,59

2/kg-37%

1

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

za kg samo

5,99

 -10%

5,39

TANDIL

VLAŽNI ČISTILNI ROBČKI
brez alkohola, za temeljito čiščenje in 
popolno higieno v kuhinji, kopalnici 
ter celotnem gospodinjstvu, 2 vrsti

za zavoj samo

1,59

 -37%

1

Biocide uporabljajte varno. 
Pred uporabo vedno prebe-
rite deklaracijo in priložena 
navodila za uporabo.

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.

HOFER | 4
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BIO NATURA

BIO OVSENI NAPITEK
1l

za zavoj samo

1,19

 -15%

1

BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA PIJAČA
• Energy ali
• Ultra White
0,5 l

za kos samo

1,48

2/l-32%

1

OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Sensitive ali
• Fresh Wellness
750 ml

KOKTAJL
več vrst, alk. 
4,7 % vol.,
0,33 l

za kos samo

1,19

3,03/l-15%

1
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ALMARE SEAFOOD

MSC-SLANIKOVI FILETI 
V KREMNI OMAKI
več vrst,
200g

JUST VEG!

NAPITEK
• kokosov z rižem ali
• mandljev ali
• mandljev nesladkan
1lza kos samo

1,69

 -40%

1

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• 38 x 42 cm
• s prevleko proti 

prijemanju na obeh 
straneh

30 lističev

za zavoj samo

1,29

 -22%

1

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA 
MANITOBA
• tip 0 ali
• tip 00
1 kg

za kos samo

1,28

 -21%

1

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

MILFINA

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g

za kos samo

1,59

2/kg-37%

1

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

za kos samo

1,69

2,50/kg-40%

1

SNACK FUN

ČIPS HUMUS
• sladki čili ali
• kisla smetana in zelišča
100 g

za kos samo

1,29

10/kg-22%

1

LE GUSTO

KROMPIRJEV 
PIRE
345 g

za kos samo

1,29

2,90/kg-22%

1

GOURMET

ČIPS
• morska sol in poper ali
• sir ali
• thai curry
125 gza kos samo

1,49

8/kg-32%

1

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.

-40

HOFER | 5
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5. 6.–10. 6.

HOFER | 4

si_2023_23_wop_00_04-05.indd   4 24/05/2023   13:59

BIO NATURA

BIO OVSENI NAPITEK
1l

za zavoj samo

1,19

 -15%

1

BIO NATURA

BIO VEGANSKA 
PLOŠČICA
• limona-kokos ali
• črni ribez-kokos
50 g

MONSTER ENERGY

ENERGIJSKA PIJAČA
• Energy ali
• Ultra White
0,5 l

za kos samo

1,48

2/l-32%

1

OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Sensitive ali
• Fresh Wellness
750 ml

KOKTAJL
več vrst, alk. 
4,7 % vol.,
0,33 l

za kos samo

1,19

3,03/l-15%

1

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

ALMARE SEAFOOD

MSC-SLANIKOVI FILETI 
V KREMNI OMAKI
več vrst,
200g

JUST VEG!

NAPITEK
• kokosov z rižem ali
• mandljev ali
• mandljev nesladkan
1lza kos samo

1,69

 -40%

1

TANDIL

PAPIR ZA PEKO
• 38 x 42 cm
• s prevleko proti 

prijemanju na obeh 
straneh

30 lističev

za zavoj samo

1,29

 -22%

1

MLINOTEST

PŠENIČNA 
MOKA 
MANITOBA
• tip 0 ali
• tip 00
1 kg

za kos samo

1,28

 -21%

1

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

MILFINA

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g

za kos samo

1,59

2/kg-37%

1

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

za kos samo

1,69

2,50/kg-40%

1

SNACK FUN

ČIPS HUMUS
• sladki čili ali
• kisla smetana in zelišča
100 g

za kos samo

1,29

10/kg-22%

1

LE GUSTO

KROMPIRJEV 
PIRE
345 g

za kos samo

1,29

2,90/kg-22%

1

GOURMET

ČIPS
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CUCINA NOBILE

ČRNE OLIVE 
BREZ KOŠČIC
125 g

za kos samo

1,39

8/kg-28%

1

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

za kos samo

1,25

6,06/kg-20%

1

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

za kos samo

1,29

8/kg-22%

1

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

za kos samo

1,69

50/l-40%

1

RADENSKA

ORA
•
•
2 l

SWEET LAND

PENICE MARSHMALLOW
• čoko-banana ali
• miks
150 g

za kos samo

1,49

6,67/kg-32%

1

BBQ

PIŠČANČJI 
MINI FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

za kos samo

4,79

7,18/kg-25%

3,59

HAPPY HARVEST

POLNOZRNATI KRUH
• s 3 vrstami semen ali
• s sončničnimi semeni
500 g

za kos samo

1,29

2/kg-22%

1

BBQ

PURANJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 gza kos samo

3,49

6,23/kg-28%

2,49

GOOD CHOICE

SVEŽE STISNJEN SOK
• pomarančni ali
• jabolko-jagodičje
330 ml

za kos samo

1,29

3,03/l-22%

1

ŽAR OMAKE
več vrst,
300 ml

za kos samo

1,49

3,33/l-32%

1

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.
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CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

SWEET LAND

PENICE MARSHMALLOW
• čoko-banana ali
• miks
150 g

ŽAR OMAKE
več vrst,
300 ml

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

1€
za kg samo

LUBENICA

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Brez plastike

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

AVOKADO
dozorjen, 
2 kosa

1€
za zavoj samo

0,50/kos

BANANE

1€
za kg samo

SLOVENSKI 
MLADI  
KROMPIR 

ŠAMPINJONI 
ZA ŽAR
400 g

RUKOLA/ 
MLADA ŠPINAČA/
MOTOVILEC
125 g

1€
za kg samo

1€
za zavoj samo

2,50/kg

1€
za zavoj samo

8,00/kg

Em
ba

la
ža

 na HOFER m
isiji

Nepakirano

-40

1€
vse po

PONEDELJEK–SOBOTA
5. 6.–10. 6.
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MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!

AKTOVKA ZA 
PIVOLJUBE
11 x 0,5 l

za zavoj

22,99
 

SELEKCIJA

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA 
PIJAČA S 
ČOKOLADO
Piña Colada,
alk. 14,9 % vol.,
0,7 l

za kos

6,99
9,99/l

A.LE COQ

BREZALKOHOLNA 
PIJAČA
• radler limona ali
• radler mojito ali
• premium pivo
0,5 l

za kos

0,79
1,58/l

UNION

BREZALKOHOLNI 
RADLER
• bezeg ali 
• isotonic
0,5 l

za kos

0,89
1,78/l

CEDEVITA

CEDEVITA
200 g

za kos

1,89
9,45/kg

COCA-COLA / FANTA ORANGE

CLASSIC/ZERO/FANTA
6 x 0,33 l

za zavoj

3,49
1,76/l

EGGER

GROZDNI 
RADLER

alk. 2 % vol.,
0,5 l

za kos

0,79
1,58/l

KNORR

JUHA
• alpska ali
• kranjska goveja ali
• z zdrobovimi cmočki ali
• ABC juha
36 g - 82 g

za kos

1,09
13,29-30,28/kg

TORTICA MARLENKA
• oreh ali
• kakav
100 g

za kos

2,19
21,90/kg

PENINA V 
PLOČEVINKI
• bianco ali
• rosato
0,2 l

za kos

0,69
3,45/l

FRUCTAL

PIJAČA
• jagoda ali
• jabolko
1,5 l

za kos

1,59
1,06/l

SNACK FUN

TORTILJA ČIPS PARTY 
SNACK
• s sirno pomako ali
• s salso
170 g

za zavoj

1,79
10,53/kg

KOZEL

TEMNO/SVETLO PIVO
alk. 3,8 %/4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

za zavoj

4,59
2,30/l

LOTTE

VITAMINSKA PIJAČA
• grenivka ali
• limona
240 ml

za kos

0,65
2,71/l

POLETNA EKSPLOZIJA
OSVEŽILNIH OKUSOV

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
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MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!

00000 ime izdelka (Izd. ni v sistemu)

KNORR

JUŠNA KOCKA
120 g

za kos

1,99
16,58/kg

KNORR

JUŠNA 
OSNOVA
• goveja ali
• kokošja ali
• zelenjavna
224 g

za kos

2,55
11,38/kg

KNORR

JUHA
• alpska ali
• kranjska goveja ali
• z zdrobovimi cmočki ali
• ABC juha
36 g - 82 g

za kos

1,09
13,29-30,28/kg

TORTICA MARLENKA
• oreh ali
• kakav
100 g

za kos

2,19
21,90/kg

JAFFA

MUNCHMALLOW
210 g

za kos

1,69
8,05/kg

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI V TESTU
XXL-pakiranje,
1,5 kg

za kos

8,99
5,99/kg

SNACK FUN

PRIGRIZEK XXL
• Flips ali
• Spicy Mix ali
• s sirom
450 g/400 g

za kos

2,49
 

SNACK FUN

TORTILJA ČIPS PARTY 
SNACK
• s sirno pomako ali
• s salso
170 g

za zavoj

1,79
10,53/kg

KNORR

NATURETA

PRIPRAVLJENE JEDI
• prebranec ali
• jota brez mesa ali
• pasulj brez mesa ali
• ričet
415 g

za kos

1,99
4,80/kg

GIOVANNI RANA

RAVIOLI/KAPELETI/
TORTELINI
400 g

za kos

3,99
9,98/kg

ŠAMPINJONI 
V SLANICI
rezani,
350 g

za kos

2,19
6,26/kg

FINEST BAKERY

TORTA
• Esterházy ali
• Praliné
500 g

za zavoj

6,99
13,98/kg

XXL-pakiranje,
1,5 kg 5,99/kg5,99/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 9

si_2023_23_wop_00_08-09.indd   9 24/05/2023   14:13



MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!

AKTOVKA ZA 
PIVOLJUBE
11 x 0,5 l

za zavoj

22,99
 

SELEKCIJA

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA 
PIJAČA S 
ČOKOLADO
Piña Colada,
alk. 14,9 % vol.,
0,7 l

za kos

6,99
9,99/l

A.LE COQ

BREZALKOHOLNA 
PIJAČA
• radler limona ali
• radler mojito ali
• premium pivo
0,5 l

za kos

0,79
1,58/l

UNION

BREZALKOHOLNI 
RADLER
• bezeg ali 
• isotonic
0,5 l

za kos

0,89
1,78/l

CEDEVITA

CEDEVITA
200 g

za kos

1,89
9,45/kg

COCA-COLA / FANTA ORANGE

CLASSIC/ZERO/FANTA
6 x 0,33 l

za zavoj

3,49
1,76/l

EGGER

GROZDNI 
RADLER

alk. 2 % vol.,
0,5 l

za kos

0,79
1,58/l

KNORR

JUHA
• alpska ali
• kranjska goveja ali
• z zdrobovimi cmočki ali
• ABC juha
36 g - 82 g

za kos

1,09
13,29-30,28/kg

TORTICA MARLENKA
• oreh ali
• kakav
100 g

za kos

2,19
21,90/kg

PENINA V 
PLOČEVINKI
• bianco ali
• rosato
0,2 l

za kos

0,69
3,45/l

FRUCTAL

PIJAČA
• jagoda ali
• jabolko
1,5 l

za kos

1,59
1,06/l

SNACK FUN

TORTILJA ČIPS PARTY 
SNACK
• s sirno pomako ali
• s salso
170 g

za zavoj

1,79
10,53/kg

KOZEL

TEMNO/SVETLO PIVO
alk. 3,8 %/4,6 % vol.,
4 x 0,5 l

za zavoj

4,59
2,30/l

LOTTE

VITAMINSKA PIJAČA
• grenivka ali
• limona
240 ml

za kos

0,65
2,71/l

POLETNA EKSPLOZIJA
OSVEŽILNIH OKUSOV

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 8

si_2023_23_wop_00_08-09.indd   8 24/05/2023   14:12

MINISTER ZA ZDRAVJE OPOZARJA: UŽIVANJE ALKOHOLA LAHKO ŠKODUJE ZDRAVJU!
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KNORR

JUŠNA KOCKA
120 g

za kos

1,99
16,58/kg

KNORR

JUŠNA 
OSNOVA
• goveja ali
• kokošja ali
• zelenjavna
224 g

za kos

2,55
11,38/kg

KNORR

JUHA
• alpska ali
• kranjska goveja ali
• z zdrobovimi cmočki ali
• ABC juha
36 g - 82 g

za kos

1,09
13,29-30,28/kg

TORTICA MARLENKA
• oreh ali
• kakav
100 g

za kos

2,19
21,90/kg

JAFFA

MUNCHMALLOW
210 g

za kos

1,69
8,05/kg

PRIMANA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI V TESTU
XXL-pakiranje,
1,5 kg

za kos

8,99
5,99/kg

SNACK FUN

PRIGRIZEK XXL
• Flips ali
• Spicy Mix ali
• s sirom
450 g/400 g

za kos

2,49
 

SNACK FUN

TORTILJA ČIPS PARTY 
SNACK
• s sirno pomako ali
• s salso
170 g

za zavoj

1,79
10,53/kg

KNORR

NATURETA

PRIPRAVLJENE JEDI
• prebranec ali
• jota brez mesa ali
• pasulj brez mesa ali
• ričet
415 g

za kos

1,99
4,80/kg

GIOVANNI RANA

RAVIOLI/KAPELETI/
TORTELINI
400 g

za kos

3,99
9,98/kg

ŠAMPINJONI 
V SLANICI
rezani,
350 g

za kos

2,19
6,26/kg

FINEST BAKERY

TORTA
• Esterházy ali
• Praliné
500 g

za zavoj

6,99
13,98/kg

XXL-pakiranje,
1,5 kg 5,99/kg5,99/kg

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 9

si_2023_23_wop_00_08-09.indd   9 24/05/2023   14:13



IMPIDIMPI

BODI ZA DOJENČKE, 
2 KOSA
z bio bombažem, vel. 62–104

za zavoj

6,99
 

CU 849214RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

KINDER

BUENO WHITE
10 x 39 g

za zavoj

5,99
15,36/kg

KINDER

CARDS
256 g

za zavoj

4,49
17,54/kg

ČOKOLEŠNIK

ČOKOLEŠNIK
950 g

za kos

8,99
9,46/kg

LINO

ČOKOLINO
1 kg

za kos

8,99
 

NEMO / MERMAID

LICENČNI NATIKAČI 
ZA MALČKE
št. 23–29

za par

6,99
 

SADNI KEFIR
3,5 % m. m.
• jagoda ali 
• borovnica ali 
• gozdni sadeži
500 ml

za kos

1,49
2,98/l

LINO

ČOKOLINO
1 kg

MILFINA

TRAJNO 
MLEKO XXL
3,5 % m. m.,
prodajna enota: 12 
kosov (12 x 1 l)

za zavoj

12,95
1,08/l

LINO

ŽITNE BLAZINICE 
Z MLEČNIM 
POLNILOM
700 g

za kos

5,89
8,41/kg

IZBIRA TAKO RAZNOLIKA,
DA VSAKOGAR ZAMIKA

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

MILFINA

SADNI 
JOGURT XXL
12x125g

ORGANIZATOR ZA 
OTROŠKI VOZIČEK
• držalo za lonček in 

stekleničko
• sprednji žep na zadrgo
• mere: 17 x 37 x 8 cm (V x 

Š x G)

za kos

5,99
 

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

OTROŠKI JEDILNI KOMPLET
• iz recikliranih PET-plastenk
• v kompletu: žlica, skledica in skodelica

za komplet

9,99
 

IMPIDIMPI

SANDALI ZA MALČKE
št. 23–29

za par

12,99
 

IMPIDIMPI

KRATKE HLAČE ZA 
DOJENČKE, Z BIO 
BOMBAŽEM
vel. 62–92

za kos

2,99
 

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
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za kos

8,99
9,46/kg

SNACK FUN

HRUSTLJAV 
KORUZNI 
PRIGRIZEK XXL
255 g

za kos

2,19
8,59/kg

EASYHOME

KOŠARA ZA 
KABINO ZA 
PRHANJE
• ogrodje iz prašno 

barvanega aluminija
• tudi za steklene tuš stene
• s kavlji za priročno 

nameščanje
• mere: 24,8 x 13 x 64 cm  

(D x Š x V)

za kos

29,99
 

OMBIA

KRTAČA/
GLAVNIK
različni modeli

za kos

2,99
2,99/kos

NEMO / MERMAID

LICENČNI NATIKAČI 
ZA MALČKE
št. 23–29

za par

6,99
 

SADNI KEFIR
3,5 % m. m.
• jagoda ali 
• borovnica ali 
• gozdni sadeži
500 ml

za kos

1,49
2,98/l

RAUCH

YIPPY VODA 
Z OKUSOM
• jagoda ali
• robida ali
• jabolko
330ml

za kos

0,99
3/l

LINO

ŽITNE BLAZINICE 
Z MLEČNIM 
POLNILOM
700 g

OMBIA

KOMPLET STYLE 
ZA MANIKURO
v etuiju, različne barve in 
vzorci, priročno za na pot

za komplet

8,99
 

ZA MANIKURO
v etuiju, različne barve in 
vzorci, priročno za na pot

MILFINA

SADNI 
JOGURT XXL
12x125g

za zavoj

3,09
2,06/kg

IMPIDIMPI

SANDALI ZA MALČKE
št. 23–29

za par

12,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

ŠPORTNI ČEVLJI 
ZA MALČKE
št. 23–29

za par

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

KRATKE HLAČE ZA 
DOJENČKE, Z BIO 
BOMBAŽEM
vel. 62–92

za kos

2,99
 

RAZLIČNE BARVE

PRIPOMOČEK 
ZA PEDIKURO
• škarjice za nohte ali 
• strgalo za stopala ali 
• pila za stopala 
• itn.
1/2 kosa

za kos

2,99
2,99/kos

2,
2,99/kos

e ali 
galo za stopala ali 

RAZLIČNI MOTIVIRAZLIČNI MOTIVI

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 11
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št. 23–29

za par

6,99
 

SADNI KEFIR
3,5 % m. m.
• jagoda ali 
• borovnica ali 
• gozdni sadeži
500 ml

za kos

1,49
2,98/l

RAUCH

YIPPY VODA 
Z OKUSOM
• jagoda ali
• robida ali
• jabolko
330ml

za kos

0,99
3/l

LINO

ŽITNE BLAZINICE 
Z MLEČNIM 
POLNILOM
700 g

OMBIA

KOMPLET STYLE 
ZA MANIKURO
v etuiju, različne barve in 
vzorci, priročno za na pot

za komplet

8,99
 

ZA MANIKURO
v etuiju, različne barve in 
vzorci, priročno za na pot

MILFINA

SADNI 
JOGURT XXL
12x125g

za zavoj

3,09
2,06/kg

IMPIDIMPI

SANDALI ZA MALČKE
št. 23–29

za par

12,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

ŠPORTNI ČEVLJI 
ZA MALČKE
št. 23–29

za par

3,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IMPIDIMPI

KRATKE HLAČE ZA 
DOJENČKE, Z BIO 
BOMBAŽEM
vel. 62–92

za kos

2,99
 

RAZLIČNE BARVE

PRIPOMOČEK 
ZA PEDIKURO
• škarjice za nohte ali 
• strgalo za stopala ali 
• pila za stopala 
• itn.
1/2 kosa

za kos

2,99
2,99/kos

2,
2,99/kos

e ali 
galo za stopala ali 

RAZLIČNI MOTIVIRAZLIČNI MOTIVI

posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 11
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WORKZONE

LEPILNI TRAK
močen, temperaturno obstojen do 80 °C
• 50 mm x 50 m (srebrn ali črn) ali 
• 50 mm x 30 m (neonski)

za kos

1,99
 

RAZLIČNE BARVE

ACTIVE MED

OBLIŽI PO PIKIH 
MRČESA, 20 KOSOV
pomirjajo kožo po pikih 
mrčesa

za zavoj

2,99
 

MY LIVING STYLE

PUHASTA POLETNA ODEJA
• 100% naraven izdelek iz perja in puha
• prijetno mehka in koži prijazna za prijeten 

in krepčilen spanec
• zračna, uravnava vlago
• polnjena s ca. 200–220 g belega puha 

in perja (60 % puha in 40 % perja po 
standardu DIN EN 12934)

• vel. 140 x 200 cm

za kos

39,99
 

Z NAMI V SENCI SE HLADITE
IN SPROŠČENO TABORITE

ADVENTURIDGE

VEČNAMENSKA 
PONJAVA
• preprosta za prenašanje, 

postavljanje in ponovno 
zlaganje

• masa: 2,3 kg
• mere: 285 x 285 cm
• vodni stolpec: 2.000 mm

za kos

29,99
 

VODNI STOLPEC: 
2.000 MM

Z DROGOVI, KLINI 
IN NAPENJALNIMI 
VRVMI

MY LIVING STYLE

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
vel. 50 x 70 cm

za zavoj

5,49
 

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ČEVLJI ZA V VODO
št. 37−45

za par

6,99
 

ČEVLJI ZA V VODO

ACTIVE MED

BELAVI

PONJAVA ZA ZAŠČITO 
PRED SONCEM
• iz stabilne poliestrske tkanine, 

odporne proti UV-žarkom in 
drugim vremenskim vplivom

• hitro jo namestite sami
• UV-zaščita 60+
• vključno z vponkami, vzmetmi, 

očesnimi vijaki in vrvjo

za kos

14,99
 

ADVENTURIDGE

PRENOSNI VENTILATOR
• s priročnim stojalom, poklopnim 

mehanizmom in kavljem za 
obešanje

• z vgrajeno litij-ionsko baterijo, ki jo 
lahko uporabljate tudi kot polnilno 
postajo (3,7 V, 2.000 mAh)

• mere: 10,5 x 23 x 6,5 cm (Š x V x G)

Z VGRAJENO 
POLNILNO POSTAJO

Z USB-KABLOM 
ZA PREPROSTO 
POLNJENJE

BELE ALI 
ANTRACITNE 

BARVE

EASYHOME

RAZDELILNIK
v obliki krogle:
• s 4 vtičnicami in 2 USB-vhodoma
• dolžina priključnega kabla: 1,4 m, ali
v obliki diska:
• s 4 vtičnicami in 2 USB-vhodoma
• osvetljen gumb za vklop/izklop
• dolžina priključnega kabla: 1,4 m, ali
pravokoten:
• namestite ga v vtičnico, da imate 

namesto 1 na voljo 4 
• maks. moč: 3.500 W
3-letna garancija

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos samo

8,99

 -11%

7,99

za kos

4,99
 

ADVENTURIDGE

PRIPOMOČEK ZA 
TABORJENJE
• komplet vodoodpornih vrečk 

za shranjevanje, 2 kosa, ali 
• organizator za šotor ali 
• svetilka ali 
• solarna prha ali 
• organizator za shranjevanje 

oblačil ali 
• komplet vrvic za šotor

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.

HOFER | 12
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INFO

Bambus: če ga presadite na prosto, 
priporočamo uporabo protikoreninske zaščite.

PALMA/ 
BAMBUS
v ca. 22-/26-cm loncu, 
višina vključno z loncem: 
ca. 90–180 cm, različne 
sorte palm in bambusov

za kos

24,99
 

MY LIVING STYLE

PUHASTA POLETNA ODEJA
• 100% naraven izdelek iz perja in puha
• prijetno mehka in koži prijazna za prijeten 

in krepčilen spanec
• zračna, uravnava vlago
• polnjena s ca. 200–220 g belega puha 

in perja (60 % puha in 40 % perja po 
standardu DIN EN 12934)

• vel. 140 x 200 cm

za kos

39,99
   30 °

POVSEM NARAVEN 
IZDELEK

IDEALNA ZA POLETJE 
IN TOPLEJŠE NOČI

INFO

Ker si prizadevamo za zaščito živali, ostro 
nasprotujemo temu, da bi za naše izdelke s 
perjem uporabljali perje na živo oskubljenih gosi 
in rac. Zato morajo naši dobavitelji za vse take 
izdelke evidentirati celotno dobavno verigo, 
torej vse do gosjih in račjih farm, s certifikatom 
standarda Responsible Down Standard ali 
Downpass.

SIVKA
v ca. 12-cm loncu, višina vključno z loncem: 
vsaj ca. 30 cm, priljubljena rastlina za 
cvetlične posode in grede s prijetno dišečimi 
cvetovi 
* prezimna

za kos

1,99
 

IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

VRTNICA
v ca. 5-l loncu, višina vključno z loncem: vsaj 
ca. 60–80 cm, s cvetovi rdeče ali temno oz. 
svetlo rožnate barve

za kos

14,99
 

LICENCIRANE SORTE 
Z INTENZIVNIM 
VONJEM

ZELENA LONČNICA
v ca. 13-cm okrasnem 
keramičnem loncu v 
skandinavskem slogu, 
višina vključno z loncem: ca. 
12–35 cm (odvisno od sorte), 
različne sorte, npr. aloe vera, 
praprot ipd.

za kos

5,49
 

MY LIVING STYLE

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
vel. 50 x 70 cm

za zavoj

5,49
 

  60 ° RAZLIČNI MOTIVI

MEDOVITA 
RASTLINA

MEDOVITA 
RASTLINA

ANTRACITNE ALI 
BEŽ BARVE

BELAVI

PONJAVA ZA ZAŠČITO 
PRED SONCEM
• iz stabilne poliestrske tkanine, 

odporne proti UV-žarkom in 
drugim vremenskim vplivom

• hitro jo namestite sami
• UV-zaščita 60+
• vključno z vponkami, vzmetmi, 

očesnimi vijaki in vrvjo

za kos

14,99
 

TRIKOTNA:  
415 X 415 X 415 CM

ZASENČI,  
A NE ZATEMNI

PRAVOKOTNA: 
300 X 200 CM

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.

HOFER | 13
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WORKZONE

LEPILNI TRAK
močen, temperaturno obstojen do 80 °C
• 50 mm x 50 m (srebrn ali črn) ali 
• 50 mm x 30 m (neonski)

za kos

1,99
 

RAZLIČNE BARVE

ACTIVE MED

OBLIŽI PO PIKIH 
MRČESA, 20 KOSOV
pomirjajo kožo po pikih 
mrčesa

za zavoj

2,99
 

MY LIVING STYLE

PUHASTA POLETNA ODEJA
• 100% naraven izdelek iz perja in puha
• prijetno mehka in koži prijazna za prijeten 

in krepčilen spanec
• zračna, uravnava vlago
• polnjena s ca. 200–220 g belega puha 

in perja (60 % puha in 40 % perja po 
standardu DIN EN 12934)

• vel. 140 x 200 cm

za kos

39,99
 

Z NAMI V SENCI SE HLADITE
IN SPROŠČENO TABORITE

ADVENTURIDGE

VEČNAMENSKA 
PONJAVA
• preprosta za prenašanje, 

postavljanje in ponovno 
zlaganje

• masa: 2,3 kg
• mere: 285 x 285 cm
• vodni stolpec: 2.000 mm

za kos

29,99
 

VODNI STOLPEC: 
2.000 MM

Z DROGOVI, KLINI 
IN NAPENJALNIMI 
VRVMI

MY LIVING STYLE

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
vel. 50 x 70 cm

za zavoj

5,49
 

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
ČEVLJI ZA V VODO
št. 37−45

za par

6,99
 

ČEVLJI ZA V VODO

ACTIVE MED

BELAVI

PONJAVA ZA ZAŠČITO 
PRED SONCEM
• iz stabilne poliestrske tkanine, 

odporne proti UV-žarkom in 
drugim vremenskim vplivom

• hitro jo namestite sami
• UV-zaščita 60+
• vključno z vponkami, vzmetmi, 

očesnimi vijaki in vrvjo

za kos

14,99
 

ADVENTURIDGE

PRENOSNI VENTILATOR
• s priročnim stojalom, poklopnim 

mehanizmom in kavljem za 
obešanje

• z vgrajeno litij-ionsko baterijo, ki jo 
lahko uporabljate tudi kot polnilno 
postajo (3,7 V, 2.000 mAh)

• mere: 10,5 x 23 x 6,5 cm (Š x V x G)

Z VGRAJENO 
POLNILNO POSTAJO

Z USB-KABLOM 
ZA PREPROSTO 
POLNJENJE

BELE ALI 
ANTRACITNE 

BARVE

EASYHOME

RAZDELILNIK
v obliki krogle:
• s 4 vtičnicami in 2 USB-vhodoma
• dolžina priključnega kabla: 1,4 m, ali
v obliki diska:
• s 4 vtičnicami in 2 USB-vhodoma
• osvetljen gumb za vklop/izklop
• dolžina priključnega kabla: 1,4 m, ali
pravokoten:
• namestite ga v vtičnico, da imate 

namesto 1 na voljo 4 
• maks. moč: 3.500 W
3-letna garancija

za kos

14,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos samo

8,99

 -11%

7,99

za kos

4,99
 

ADVENTURIDGE

PRIPOMOČEK ZA 
TABORJENJE
• komplet vodoodpornih vrečk 

za shranjevanje, 2 kosa, ali 
• organizator za šotor ali 
• svetilka ali 
• solarna prha ali 
• organizator za shranjevanje 

oblačil ali 
• komplet vrvic za šotor

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od PONEDELJKA, 5. 6.
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INFO

Bambus: če ga presadite na prosto, 
priporočamo uporabo protikoreninske zaščite.

PALMA/ 
BAMBUS
v ca. 22-/26-cm loncu, 
višina vključno z loncem: 
ca. 90–180 cm, različne 
sorte palm in bambusov

za kos

24,99
 

MY LIVING STYLE

PUHASTA POLETNA ODEJA
• 100% naraven izdelek iz perja in puha
• prijetno mehka in koži prijazna za prijeten 

in krepčilen spanec
• zračna, uravnava vlago
• polnjena s ca. 200–220 g belega puha 

in perja (60 % puha in 40 % perja po 
standardu DIN EN 12934)

• vel. 140 x 200 cm

za kos

39,99
   30 °

POVSEM NARAVEN 
IZDELEK

IDEALNA ZA POLETJE 
IN TOPLEJŠE NOČI

INFO

Ker si prizadevamo za zaščito živali, ostro 
nasprotujemo temu, da bi za naše izdelke s 
perjem uporabljali perje na živo oskubljenih gosi 
in rac. Zato morajo naši dobavitelji za vse take 
izdelke evidentirati celotno dobavno verigo, 
torej vse do gosjih in račjih farm, s certifikatom 
standarda Responsible Down Standard ali 
Downpass.

SIVKA
v ca. 12-cm loncu, višina vključno z loncem: 
vsaj ca. 30 cm, priljubljena rastlina za 
cvetlične posode in grede s prijetno dišečimi 
cvetovi 
* prezimna

za kos

1,99
 

IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

VRTNICA
v ca. 5-l loncu, višina vključno z loncem: vsaj 
ca. 60–80 cm, s cvetovi rdeče ali temno oz. 
svetlo rožnate barve

za kos

14,99
 

LICENCIRANE SORTE 
Z INTENZIVNIM 
VONJEM

ZELENA LONČNICA
v ca. 13-cm okrasnem 
keramičnem loncu v 
skandinavskem slogu, 
višina vključno z loncem: ca. 
12–35 cm (odvisno od sorte), 
različne sorte, npr. aloe vera, 
praprot ipd.

za kos

5,49
 

MY LIVING STYLE

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
vel. 50 x 70 cm

za zavoj

5,49
 

  60 ° RAZLIČNI MOTIVI

MEDOVITA 
RASTLINA

MEDOVITA 
RASTLINA

ANTRACITNE ALI 
BEŽ BARVE

BELAVI

PONJAVA ZA ZAŠČITO 
PRED SONCEM
• iz stabilne poliestrske tkanine, 

odporne proti UV-žarkom in 
drugim vremenskim vplivom

• hitro jo namestite sami
• UV-zaščita 60+
• vključno z vponkami, vzmetmi, 

očesnimi vijaki in vrvjo

za kos

14,99
 

TRIKOTNA:  
415 X 415 X 415 CM

ZASENČI,  
A NE ZATEMNI

PRAVOKOTNA: 
300 X 200 CM

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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4UNIQ

DRUŽABNA IGRA ZA 
NA PROSTEM XXL
različni modeli

za kos

25,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,99
 

CRANECRANE

KOMPLET ZA KOMPLET ZA 
BADMINTONBADMINTON
3-letna garancija3-letna garancija

39,

DOMA ALI V NARAVI –
PREPUSTIMO SE ZABAVI

HASBRO

ŽOGA
• NERF Sports Vortex Aero 

Howler: žoga je zasnovana 
za učenje metanja v različnih 
športnih disciplinah, ali 

• čarobna žoga Phlat Ball: 
disk, ki se odpre v žogo

za kos

19,99
 

BAZEN S KOVINSKIM 
OGRODJEM
• prostornina: ca. 7.571 l
• premer: 366 cm, višina: 84 cm
• znotraj s potiskom mozaika
• vključno s filtrirno črpalko 

s filtrirno kartušo tipa 
D, prekrivno ponjavo, 
termometrom, dozirnim 
plovcem za klor in krpo za 
popravila

WORKZONE

KLEŠČE ZA KABELSKE KONTAKTE
• za preprosto rezanje, kovičenje, stiskanje in 

snemanje izolacije
• vključno z bogato opremo (kabelskimi 

vezicami, žico, kabelskimi čevlji, vtičnimi ter 
natičnimi spojkami ipd.) 

• 231-delni komplet

za komplet

14,99
 

WUNDERBAUM

OSVEŽILEC ZRAKA ZA 
AVTOMOBIL, 2 KOSA
• Vanilla ali
• Piña Colada ali
• Black Ice ali
• New Car

za komplet

3,29
1,65/kos

PANASONIC

BATERIJE, 
20 KOSOV
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)

za zavoj

7,99
40/kos

VARTA

GUMBNE BATERIJE
litijeve, 3-V
• CR2032 ali
• CR2025 ali
• CR2016

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

  60 °

CRANE

KAJAK
• iz kakovostne trpežne folije, odporne proti slani vodi in olju
• izjemno stabilen in toplotno izoliran
• dno z rebrasto strukturo za udobno sedenje
• vključno z dvojnim veslom, barvno usklajeno vrečo, 

primerno za prenašanje, shranjevanje ali zasidranje 
čolna, vrečo za shranjevanje predmetov, ki ščiti pred 
škropljenjem vode, in kompletom za popravilo

• maks. nosilnost: 160 kg (2 odrasli osebi)
• vel. napihnjenega kajaka: 310 x 76 cm (D x Š)
3-letna garancija

za komplet samo

69,99

 -14%

59,99

NAPIHLJIVA BLAZINA

za kos samo

12,99

 -23%

9,99

za komplet samo

149

 -13%

129

MY LIVING STYLE

KOPALNA BRISAČA XXL
iz mehkega velurja, vel. 140 x 200 cm

za kos

19,99
 

POSEBEJ VELIKA

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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4UNIQ

DRUŽABNA IGRA ZA 
NA PROSTEM XXL
različni modeli

za kos

25,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,

BAMBO NATURE

PLENICE
• Midi: 4–8 kg, 

52 kosov, ali
• Maxi: 7–14 kg, 

48 kosov

za zavoj

14,99
29/31/kos

BAMBO NATURE

PLENICE
• Junior: 12–18 kg, 

44 kosov, ali
• XL: 16+ kg,  

40 kosov

za zavoj

14,99
34/37/kos

BAMBO NATURE

OTROŠKI 
VLAŽILNI 
ROBČKI
80 kosov

za zavoj

1,99
02/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SESTAVLJANKA
• vel. ca. 50 x 70 cm
• posamezni koščki 

sestavljanke se ne pregibajo
• iz okolju prijazne lepenke

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNI MOTIVI

HASBRO

ŽOGA
• NERF Sports Vortex Aero 

Howler: žoga je zasnovana 
za učenje metanja v različnih 
športnih disciplinah, ali 

• čarobna žoga Phlat Ball: 
disk, ki se odpre v žogo

za kos

19,99
 

MANTA

BLUETOOTH ZVOČNIK SKP130GO
• moč: 10 W RMS (2 x 5 W)
• izjemno čist zvok
• močan in poudarjen bas
• vodoodporen po standardu IPX4
• vgrajen mikrofon za prostoročno telefoniranje
• Bluetooth 5.0
• USB, SD, AUX-in, FM-radio
• polnilna litijeva baterija s kapaciteto 1.200 mAh
• mere: 8 x 8 x 19 cm
2-letna garncija

za kos

26,99
 

BAMBO NATURE

OTROŠKI 
VLAŽILNI 
ROBČKI
80 kosov80 kosov

XIAOMI MI SMART BAND 7
• velik 4,11-cm (1,62”) AMOLED zaslon
• 120 različnih športnih načinov
•  standard vodoodpornosti 5ATM
• merjenje kisika (SpO2) v krvi 
• merjenje srčnega utripa
• profesionalna analiza vadbe
• zamenljiv pašček v različnih barvah
1-letna garancija

za kos

54,99
 

DO 14 DNI BREZ 
POLNJENJA

CRANE

MAJHNA HLADILNA 
TORBA
• za živila in 0,5-l plastenke
• vsebino ohranja hladno ca. 4 ure 

za kos

7,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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4UNIQ

DRUŽABNA IGRA ZA 
NA PROSTEM XXL
različni modeli

za kos

25,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,99
 

CRANECRANE

KOMPLET ZA KOMPLET ZA 
BADMINTONBADMINTON
3-letna garancija3-letna garancija

39,

DOMA ALI V NARAVI –
PREPUSTIMO SE ZABAVI

HASBRO

ŽOGA
• NERF Sports Vortex Aero 

Howler: žoga je zasnovana 
za učenje metanja v različnih 
športnih disciplinah, ali 

• čarobna žoga Phlat Ball: 
disk, ki se odpre v žogo

za kos

19,99
 

BAZEN S KOVINSKIM 
OGRODJEM
• prostornina: ca. 7.571 l
• premer: 366 cm, višina: 84 cm
• znotraj s potiskom mozaika
• vključno s filtrirno črpalko 

s filtrirno kartušo tipa 
D, prekrivno ponjavo, 
termometrom, dozirnim 
plovcem za klor in krpo za 
popravila

WORKZONE

KLEŠČE ZA KABELSKE KONTAKTE
• za preprosto rezanje, kovičenje, stiskanje in 

snemanje izolacije
• vključno z bogato opremo (kabelskimi 

vezicami, žico, kabelskimi čevlji, vtičnimi ter 
natičnimi spojkami ipd.) 

• 231-delni komplet

za komplet

14,99
 

WUNDERBAUM

OSVEŽILEC ZRAKA ZA 
AVTOMOBIL, 2 KOSA
• Vanilla ali
• Piña Colada ali
• Black Ice ali
• New Car

za komplet

3,29
1,65/kos

PANASONIC

BATERIJE, 
20 KOSOV
• Mignon (AA) ali
• Micro (AAA)

za zavoj

7,99
40/kos

VARTA

GUMBNE BATERIJE
litijeve, 3-V
• CR2032 ali
• CR2025 ali
• CR2016

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

  60 °

CRANE

KAJAK
• iz kakovostne trpežne folije, odporne proti slani vodi in olju
• izjemno stabilen in toplotno izoliran
• dno z rebrasto strukturo za udobno sedenje
• vključno z dvojnim veslom, barvno usklajeno vrečo, 

primerno za prenašanje, shranjevanje ali zasidranje 
čolna, vrečo za shranjevanje predmetov, ki ščiti pred 
škropljenjem vode, in kompletom za popravilo

• maks. nosilnost: 160 kg (2 odrasli osebi)
• vel. napihnjenega kajaka: 310 x 76 cm (D x Š)
3-letna garancija

za komplet samo

69,99

 -14%

59,99

NAPIHLJIVA BLAZINA

za kos samo

12,99

 -23%

9,99

za komplet samo

149

 -13%

129

MY LIVING STYLE

KOPALNA BRISAČA XXL
iz mehkega velurja, vel. 140 x 200 cm

za kos

19,99
 

POSEBEJ VELIKA

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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4UNIQ

DRUŽABNA IGRA ZA 
NA PROSTEM XXL
različni modeli

za kos

25,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,99
 

CRANE

KOMPLET ZA 
BADMINTON
3-letna garancija

za komplet

39,

BAMBO NATURE

PLENICE
• Midi: 4–8 kg, 

52 kosov, ali
• Maxi: 7–14 kg, 

48 kosov

za zavoj

14,99
29/31/kos

BAMBO NATURE

PLENICE
• Junior: 12–18 kg, 

44 kosov, ali
• XL: 16+ kg,  

40 kosov

za zavoj

14,99
34/37/kos

BAMBO NATURE

OTROŠKI 
VLAŽILNI 
ROBČKI
80 kosov

za zavoj

1,99
02/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SESTAVLJANKA
• vel. ca. 50 x 70 cm
• posamezni koščki 

sestavljanke se ne pregibajo
• iz okolju prijazne lepenke

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNI MOTIVI

HASBRO

ŽOGA
• NERF Sports Vortex Aero 

Howler: žoga je zasnovana 
za učenje metanja v različnih 
športnih disciplinah, ali 

• čarobna žoga Phlat Ball: 
disk, ki se odpre v žogo

za kos

19,99
 

MANTA

BLUETOOTH ZVOČNIK SKP130GO
• moč: 10 W RMS (2 x 5 W)
• izjemno čist zvok
• močan in poudarjen bas
• vodoodporen po standardu IPX4
• vgrajen mikrofon za prostoročno telefoniranje
• Bluetooth 5.0
• USB, SD, AUX-in, FM-radio
• polnilna litijeva baterija s kapaciteto 1.200 mAh
• mere: 8 x 8 x 19 cm
2-letna garncija

za kos

26,99
 

BAMBO NATURE

OTROŠKI 
VLAŽILNI 
ROBČKI
80 kosov80 kosov

XIAOMI MI SMART BAND 7
• velik 4,11-cm (1,62”) AMOLED zaslon
• 120 različnih športnih načinov
•  standard vodoodpornosti 5ATM
• merjenje kisika (SpO2) v krvi 
• merjenje srčnega utripa
• profesionalna analiza vadbe
• zamenljiv pašček v različnih barvah
1-letna garancija

za kos

54,99
 

DO 14 DNI BREZ 
POLNJENJA

CRANE

MAJHNA HLADILNA 
TORBA
• za živila in 0,5-l plastenke
• vsebino ohranja hladno ca. 4 ure 

za kos

7,99
 

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.

HOFER | 15
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NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI INFO

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

CRANE

JAPONKE
št. 37–45

za par

3,49
 

IZ LANU IN 
BOMBAŽA

WATSON'S

MOŠKE KRATKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

10,99
 

IZ LANU IN 
BOMBAŽA

RAZLIČNE BARVE

WATSON'S

MOŠKE ŠPORTNE 
KRATKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

11,99
 

ADVENTURIDGE

POHODNIŠKI 
NAHRBTNIK
• po dolžini nastavljive 

naramnice
• oblazinjen ledveni pas in 

3D-hrbtni del, ki omogoča 
optimalno zračenje 

• stranski kompresijski trakovi 
in mrežasti žepi

• 2 velikosti: 65-l ali 70-l

za kos

34,99
 

VKLJUČNO Z DEŽNIM 
PREGRINJALOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

TRAJNOSTNI 
NAHRBTNIK
• glavni predal z 

oblazinjenim predelkom 
za prenosni računalnik

• sprednji žep z zadrgo
• nastavljive oblazinjene 

naramnice

za kos

15,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BLUE MOTION

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE/KRILO
vel. S–L

za kos

8,99
 

RAZLIČNE BARVE

BLUE MOTION

ŽENSKE SPODNJICE, 3 KOSI
vel. 40–54

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POLETJE, PRIHAJAMO,
NA LEPŠE ODHAJAMO

VIVO

MOBILNI TELEFON VIVO Y16
• čas pogovora do 1.710 minut
• 128 GB (do 101,5 GB na voljo za uporabnika)
• 4 GB delovnega spomina
• vmesnik Funtouch OS 12
• zaslon: HD+, diagonala zaslona: 16,53 cm 

(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI
• 8-jedrni procesor MTK MT6765  

(2,3 + 1,8 GHz)
• 2 glavni kameri: širokokotna (13 MP),  

makro (2 MP)
• sprednja kamera: 5 MP
• bralnik prstnih odtisov v stranski tipki
• odklepanje s prepoznavanjem obraza
• zmogljiva baterija 5.000 mAh
• deluje z nano SIM-kartico
• deluje z dvema SIM-karticama
• vložišče za spominsko kartico mikro SD
2-letna garancija

za kos

179
 

CRANE

SUP-DESKA
• primerna tako za začetnike kot za izkušene uporabnike
• stabilna, visokokakovostna konstrukcija za veliko zabave na vodi
• vključno z lahkim nastavljivim aluminijastim veslom, ki omogoča 

enostransko ali dvostransko veslanje
• z nedrsečo stojno površino in vrvico za pritrditev opreme
• vključno z varnostno vrvico in kompletom za popravilo
• maks. nosilnost: 225 kg
• masa kompleta: ca. 13,5 kg
• mere napihnjene SUP-deske: 300 x 81 x 15 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za komplet

289
 

DOC GREEN

ZLOŽLJIV ELEKTRIČNI SKIRO
• motor: 300 W
• baterija: litij-ionska, 36 V, 7,5 Ah
• čas polnjenja: do 5 ur
• kolutne zavore: spredaj in zadaj
• kolesi s pnevmatikama (12"):  

spredaj in zadaj
• sedež: nastavljiv po višini
• maks. hitrost: 23 km/h
• maks. doseg: do 22 km
• maks. nosilnost: 120 kg
• mere zloženega skiroja:  

127 x 33 x 66 cm (D x Š x V)
• mere razprtega skiroja:  

127 x 48 x 97 cm
• masa: 12,4 kg
2-letna garancija na skiro 
1-letna garancija na baterijo

za kos

579
 

INOVATIVNA DVOPREKATNA 
KONSTRUKCIJA ZAGOTAVLJA 
VEČJO STABILNOST IN VARNOST

Z ZMOGLJIVO ZRAČNO TLAČILKO

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških standardov,  
da bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni dobavni verigi.  
Do leta 2025 bomo pri proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na  
uporabo bombaža iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

WATSON'S

MOŠKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

12,99
 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

hoferdostava.si

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

42"

VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE

INFO

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

VIVO

MOBILNI TELEFON VIVO Y16
• čas pogovora do 1.710 minut
• 128 GB (do 101,5 GB na voljo za uporabnika)
• 4 GB delovnega spomina
• vmesnik Funtouch OS 12
• zaslon: HD+, diagonala zaslona: 16,53 cm 

(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI
• 8-jedrni procesor MTK MT6765  

(2,3 + 1,8 GHz)
• 2 glavni kameri: širokokotna (13 MP),  

makro (2 MP)
• sprednja kamera: 5 MP
• bralnik prstnih odtisov v stranski tipki
• odklepanje s prepoznavanjem obraza
• zmogljiva baterija 5.000 mAh
• deluje z nano SIM-kartico
• deluje z dvema SIM-karticama
• vložišče za spominsko kartico mikro SD
2-letna garancija

za kos

179
 

VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE
VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE
VKLJUČNO S PRIROČNO 

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

CRANE

SUP-DESKA
• primerna tako za začetnike kot za izkušene uporabnike
• stabilna, visokokakovostna konstrukcija za veliko zabave na vodi
• vključno z lahkim nastavljivim aluminijastim veslom, ki omogoča 

enostransko ali dvostransko veslanje
• z nedrsečo stojno površino in vrvico za pritrditev opreme
• vključno z varnostno vrvico in kompletom za popravilo
• maks. nosilnost: 225 kg
• masa kompleta: ca. 13,5 kg
• mere napihnjene SUP-deske: 300 x 81 x 15 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za komplet

289
 

DOC GREEN

ZLOŽLJIV ELEKTRIČNI SKIRO
• motor: 300 W
• baterija: litij-ionska, 36 V, 7,5 Ah
• čas polnjenja: do 5 ur
• kolutne zavore: spredaj in zadaj
• kolesi s pnevmatikama (12"):  

spredaj in zadaj
• sedež: nastavljiv po višini
• maks. hitrost: 23 km/h
• maks. doseg: do 22 km
• maks. nosilnost: 120 kg
• mere zloženega skiroja:  

127 x 33 x 66 cm (D x Š x V)
• mere razprtega skiroja:  

127 x 48 x 97 cm
• masa: 12,4 kg
2-letna garancija na skiro 
1-letna garancija na baterijo

za kos

579
 

GRUNDIG

ELEKTRIČNO GORSKO KOLO, 27,5"
• motor: 36-V motor VINKA RH40 v pestu zadnjega kolesa
• moč: 250 W
• polnilna baterija: znamke LG, 504 Wh, 36 V, 14 Ah
• čas polnjenja: ca. 7 ur
• maks. doseg: ca. 110 km (odvisno od načina vožnje)
• menjalnik: Shimano
• zavore: mehanska disk zavora Tektro spredaj in zadaj
• sedež: VADER MTB
• okvir: univerzalen gorski, prednje vzmeten
• višina okvirja: 41,9 cm
• kolesi: 27,5-palčni, z dvostenskim aluminijastim obročem
• vilice: MODE
• nosilec krmila: MODE, nastavljiv
• krmilo: MODE, aluminijasto
• pedali: FEIMIN, protidrsni, z odsevniki
• dovoljena skupna masa: 140 kg
3-letna garancija na okvir
2-letna garancija na baterijo

Električno kolo se prodaja razstavljeno, 
sestavite ga hitro in preprosto.
Električno kolo se prodaja razstavljeno, 

za kos

1.599
 

INFO

Zaradi zvočnega sistema proizvajalca harman/kardon 
pametni televizor CJ2E znamke Sharp ne prepriča le 
z izjemno kakovostjo slike, temveč tudi z odličnim 
zvokom.

VISOKOLOČLJIVOSTNI SPREJEMNIK (DVB-T/T2/C/S/S2)

APLIKACIJA ZA NETFLIX

,53 cm 
(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI 299

za kos samo

319

-20 €

INOVATIVNA DVOPREKATNA 
KONSTRUKCIJA ZAGOTAVLJA 
VEČJO STABILNOST IN VARNOST

Z ZMOGLJIVO ZRAČNO TLAČILKO

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SHARP

PAMETNI 4K UHD-TELEVIZOR 
CJ2E, 106-CM (42")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HDR (High Dynamic Range) in HbbTV
• avdio: 2 x 10 W RMS,  

zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno,  

satelitski priključek, reža CI+,  
3 x USB, 1 x LAN RJ-43, 3 x HDMI® 2.0, 
priključek za slušalke (3,5-mm vtič),  
Digital Audio Out (SPDIF)

• mere: 
 – s podnožjem: 95,2 x 57,5 x 18,4 cm
 – brez podnožja: 95,2 x 53,8 x 7,7 cm
• masa s podnožjem: 6,7 kg
2-letna garancija

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI INFO

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

CRANE

JAPONKE
št. 37–45

za par

3,49
 

IZ LANU IN 
BOMBAŽA

WATSON'S

MOŠKE KRATKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

10,99
 

IZ LANU IN 
BOMBAŽA

RAZLIČNE BARVE

WATSON'S

MOŠKE ŠPORTNE 
KRATKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

11,99
 

ADVENTURIDGE

POHODNIŠKI 
NAHRBTNIK
• po dolžini nastavljive 

naramnice
• oblazinjen ledveni pas in 

3D-hrbtni del, ki omogoča 
optimalno zračenje 

• stranski kompresijski trakovi 
in mrežasti žepi

• 2 velikosti: 65-l ali 70-l

za kos

34,99
 

VKLJUČNO Z DEŽNIM 
PREGRINJALOM

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

TRAJNOSTNI 
NAHRBTNIK
• glavni predal z 

oblazinjenim predelkom 
za prenosni računalnik

• sprednji žep z zadrgo
• nastavljive oblazinjene 

naramnice

za kos

15,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BLUE MOTION

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE/KRILO
vel. S–L

za kos

8,99
 

RAZLIČNE BARVE

BLUE MOTION

ŽENSKE SPODNJICE, 3 KOSI
vel. 40–54

za zavoj

4,99
 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POLETJE, PRIHAJAMO,
NA LEPŠE ODHAJAMO

VIVO

MOBILNI TELEFON VIVO Y16
• čas pogovora do 1.710 minut
• 128 GB (do 101,5 GB na voljo za uporabnika)
• 4 GB delovnega spomina
• vmesnik Funtouch OS 12
• zaslon: HD+, diagonala zaslona: 16,53 cm 

(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI
• 8-jedrni procesor MTK MT6765  

(2,3 + 1,8 GHz)
• 2 glavni kameri: širokokotna (13 MP),  

makro (2 MP)
• sprednja kamera: 5 MP
• bralnik prstnih odtisov v stranski tipki
• odklepanje s prepoznavanjem obraza
• zmogljiva baterija 5.000 mAh
• deluje z nano SIM-kartico
• deluje z dvema SIM-karticama
• vložišče za spominsko kartico mikro SD
2-letna garancija

za kos

179
 

CRANE

SUP-DESKA
• primerna tako za začetnike kot za izkušene uporabnike
• stabilna, visokokakovostna konstrukcija za veliko zabave na vodi
• vključno z lahkim nastavljivim aluminijastim veslom, ki omogoča 

enostransko ali dvostransko veslanje
• z nedrsečo stojno površino in vrvico za pritrditev opreme
• vključno z varnostno vrvico in kompletom za popravilo
• maks. nosilnost: 225 kg
• masa kompleta: ca. 13,5 kg
• mere napihnjene SUP-deske: 300 x 81 x 15 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za komplet

289
 

DOC GREEN

ZLOŽLJIV ELEKTRIČNI SKIRO
• motor: 300 W
• baterija: litij-ionska, 36 V, 7,5 Ah
• čas polnjenja: do 5 ur
• kolutne zavore: spredaj in zadaj
• kolesi s pnevmatikama (12"):  

spredaj in zadaj
• sedež: nastavljiv po višini
• maks. hitrost: 23 km/h
• maks. doseg: do 22 km
• maks. nosilnost: 120 kg
• mere zloženega skiroja:  

127 x 33 x 66 cm (D x Š x V)
• mere razprtega skiroja:  

127 x 48 x 97 cm
• masa: 12,4 kg
2-letna garancija na skiro 
1-letna garancija na baterijo

za kos

579
 

INOVATIVNA DVOPREKATNA 
KONSTRUKCIJA ZAGOTAVLJA 
VEČJO STABILNOST IN VARNOST

Z ZMOGLJIVO ZRAČNO TLAČILKO

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških standardov,  
da bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni dobavni verigi.  
Do leta 2025 bomo pri proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na  
uporabo bombaža iz certificirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov. 
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

WATSON'S

MOŠKE HLAČE
vel. 48–56

za kos

12,99
 

RAZLIČNE BARVE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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HOFER
DOSTAVA

NAROČITE NA SPLETU IN    
BREZPLAČNO PREJMITE NA DOM

hoferdostava.si

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

42"

VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE

INFO

Ste vedeli? Standard Global Recycled preverja reciklirane  
umetne mase in jim sledi od izvora do končnega izdelka.

VIVO

MOBILNI TELEFON VIVO Y16
• čas pogovora do 1.710 minut
• 128 GB (do 101,5 GB na voljo za uporabnika)
• 4 GB delovnega spomina
• vmesnik Funtouch OS 12
• zaslon: HD+, diagonala zaslona: 16,53 cm 

(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI
• 8-jedrni procesor MTK MT6765  

(2,3 + 1,8 GHz)
• 2 glavni kameri: širokokotna (13 MP),  

makro (2 MP)
• sprednja kamera: 5 MP
• bralnik prstnih odtisov v stranski tipki
• odklepanje s prepoznavanjem obraza
• zmogljiva baterija 5.000 mAh
• deluje z nano SIM-kartico
• deluje z dvema SIM-karticama
• vložišče za spominsko kartico mikro SD
2-letna garancija

za kos

179
 

VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE
VKLJUČNO S PRIROČNO 
TORBO ZA PRENAŠANJE
VKLJUČNO S PRIROČNO 

Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

CRANE

SUP-DESKA
• primerna tako za začetnike kot za izkušene uporabnike
• stabilna, visokokakovostna konstrukcija za veliko zabave na vodi
• vključno z lahkim nastavljivim aluminijastim veslom, ki omogoča 

enostransko ali dvostransko veslanje
• z nedrsečo stojno površino in vrvico za pritrditev opreme
• vključno z varnostno vrvico in kompletom za popravilo
• maks. nosilnost: 225 kg
• masa kompleta: ca. 13,5 kg
• mere napihnjene SUP-deske: 300 x 81 x 15 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

za komplet

289
 

DOC GREEN

ZLOŽLJIV ELEKTRIČNI SKIRO
• motor: 300 W
• baterija: litij-ionska, 36 V, 7,5 Ah
• čas polnjenja: do 5 ur
• kolutne zavore: spredaj in zadaj
• kolesi s pnevmatikama (12"):  

spredaj in zadaj
• sedež: nastavljiv po višini
• maks. hitrost: 23 km/h
• maks. doseg: do 22 km
• maks. nosilnost: 120 kg
• mere zloženega skiroja:  

127 x 33 x 66 cm (D x Š x V)
• mere razprtega skiroja:  

127 x 48 x 97 cm
• masa: 12,4 kg
2-letna garancija na skiro 
1-letna garancija na baterijo

za kos

579
 

GRUNDIG

ELEKTRIČNO GORSKO KOLO, 27,5"
• motor: 36-V motor VINKA RH40 v pestu zadnjega kolesa
• moč: 250 W
• polnilna baterija: znamke LG, 504 Wh, 36 V, 14 Ah
• čas polnjenja: ca. 7 ur
• maks. doseg: ca. 110 km (odvisno od načina vožnje)
• menjalnik: Shimano
• zavore: mehanska disk zavora Tektro spredaj in zadaj
• sedež: VADER MTB
• okvir: univerzalen gorski, prednje vzmeten
• višina okvirja: 41,9 cm
• kolesi: 27,5-palčni, z dvostenskim aluminijastim obročem
• vilice: MODE
• nosilec krmila: MODE, nastavljiv
• krmilo: MODE, aluminijasto
• pedali: FEIMIN, protidrsni, z odsevniki
• dovoljena skupna masa: 140 kg
3-letna garancija na okvir
2-letna garancija na baterijo

Električno kolo se prodaja razstavljeno, 
sestavite ga hitro in preprosto.
Električno kolo se prodaja razstavljeno, 

za kos

1.599
 

INFO

Zaradi zvočnega sistema proizvajalca harman/kardon 
pametni televizor CJ2E znamke Sharp ne prepriča le 
z izjemno kakovostjo slike, temveč tudi z odličnim 
zvokom.

VISOKOLOČLJIVOSTNI SPREJEMNIK (DVB-T/T2/C/S/S2)

APLIKACIJA ZA NETFLIX

,53 cm 
(6,51"), ločljivost: 1.600 x 720 točk, 269 PPI 299

za kos samo

319

-20 €

INOVATIVNA DVOPREKATNA 
KONSTRUKCIJA ZAGOTAVLJA 
VEČJO STABILNOST IN VARNOST

Z ZMOGLJIVO ZRAČNO TLAČILKO

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

SHARP

PAMETNI 4K UHD-TELEVIZOR 
CJ2E, 106-CM (42")
• ločljivost zaslona: 3.840 x 2.160 slikovnih pik
• vgrajen WLAN in medijski predvajalnik
• HDR (High Dynamic Range) in HbbTV
• avdio: 2 x 10 W RMS,  

zvok Dolby Digital+
• priključki: priključek za anteno,  

satelitski priključek, reža CI+,  
3 x USB, 1 x LAN RJ-43, 3 x HDMI® 2.0, 
priključek za slušalke (3,5-mm vtič),  
Digital Audio Out (SPDIF)

• mere: 
 – s podnožjem: 95,2 x 57,5 x 18,4 cm
 – brez podnožja: 95,2 x 53,8 x 7,7 cm
• masa s podnožjem: 6,7 kg
2-letna garancija

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

HOFER
DOSTAVA

hoferdostava.si

BREZPLAČNO PREJMITE NA DOMNAROČITE NA SPLETU IN    

SCHEPPACH

GENERATOR SG3200X
• moč motorja: 2.800 W
• bencinski motor s 5,8 KM in zagonom na poteg
• stabilno in trpežno jekleno ogrodje s podvozjem in zložljivimi ročaji
• z zaščito pred preobremenitvijo, merilnikom napetosti in 

opozorilom ob prenizkem stanju olja
5-letna garancija

za kos

399
 

SCHEPPACH

RUŠILNO KLADIVO AB1500X, 20 J
• moč motorja: 1.300 W
• zmogljivo rušilno kladivo za raznovrstna opravila
• vpenjalna glava SDS Max za hitro in preprosto menjavo orodja
• držalo, ki blaži tresljaje
5-letna garancija

za kos

139
 

zmogljivo rušilno kladivo za raznovrstna opravila
vpenjalna glava SDS Max za hitro in preprosto menjavo orodja

, ki blaži tresljaje
5-letna garancija

za kos

139

VKLJUČNO  
S KONIČASTIM IN  
PLOSKIM DLETOM

VKLJUČNO V KOVČKU IZ UMETNE MASE 
ZA PRIROČNO PRENAŠANJE 

IN SHRANJEVANJE

WALTER

ELEKTRIČNI VITEL 
HGS-600EA
• moč: 1.200 W
• št. vrtljajev motorja: 2.800 vrt./min
• visokokakovostno gonilo za dolgo 

življenjsko dobo
• nosilnost brez škripca: 300 kg
• nosilnost s škripcem: 600 kg
• dvižna višina brez škripca: 12 m
• dvižna višina s škripcem: 6 m
• vključno z varnostnim stikalom 

za samodejno zaustavitev in 
stikalom za zasilno zaustavitev

3-letna garancija

za kos

159
 

za kos

149
 

SCHEPPACH

STRUŽNICA DM600VARIO
• moč motorja: 550 W
• kompaktna zasnova za preprosto prenašanje: 240 x 200 x 980 mm (V x Š x D)
• vreteno z navojem M18, vključno s centrirno konico s 4 špicami in čelno ploščo
• konjiček z zaskočnim vzvodom in sotekočo konico vretena
5-letna garancija

SCHEPPACH

DEKUPIRNA ŽAGA
• maks. višina/globina reza: 50/405 mm
• dolžina žaginega lista: 134 mm
• nagib mize: od –45° do 45°
• nastavljivo št. hodov: 550–1.500 vrt./min
• primerna za običajne žagine liste in 

žagine liste z zatičem
• s hitrovpenjalnim vijakom za preprosto 

menjavo žaginih listov
• z minimalnimi tresljaji za visoko 

natančnost pri delu
• odpihovalni sistem z nastavljivo  

šobo omogoča boljši pregled  
nad delovno površino

3-letna garancija

Z BOGATO OPREMO

IDEALNA ZA IZREZOVANJE 
MODELOV IN LJUBITELJSKO 
OBLIKOVANJE LESA

Z DELOVNO LED-SVETILKO

79,99
za kos samo

89,99

-10 €

AMBIANO

KUHINJSKI ROBOT
• ohišje iz visokokakovostne 

aluminijeve tlačne litine
• moč: 1.000 W
• 8 stopenj delovanja + 

funkcija pulznega delovanja
• nagibna motorna glava  

z varnostno ročico
• mere/masa: ca. 32,5 x  

34 x 20,5 cm/7,97 kg
3-letna garancija

LIVING STYLE

VRTLJIV  
PISARNIŠKI STOL
• s patentiranim 

mehanizmom, ki  
omogoča tridimen- 
zionalno gibanje sedala

• možnost brezstopenjske 
nastavitve višine in nagiba 
naslonjala

• brezstopenjsko nastavljiva 
višina sedala z mehanizmom 
TOPLIFT

• posebej stabilno in trpežno 
podnožje iz poliamida

• vključno s kolesi za trdo podlago
• maks. nosilnost: 110 kg
3-letna garancija

BELAVI

RAZTEGLJIVA MIZA S 
STEKLENO PLOŠČO
• aluminijasto ogrodje
• plošča iz kaljenega varnostnega stekla
• mere: 160–220 x 90 x 75 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

PREPROSTO IN HITRO JO LAHKO 
PODALJŠATE NA 220 CM

VKLJUČNO S ČELNO PLOŠČO (Ø 80 MM),  
2 VILIČASTIMA KLJUČEMA IN 

MATERIALOM ZA POSTAVITEV STRUŽNICE

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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Več izdelkov z brezplačno dostavo najdete na HOFERDOSTAVA.SI 

BREZPLAČNO PREJMITE NA DOMNAROČITE NA SPLETU IN    

SIVE ALI ČRNE 
BARVE

AMBIANO

KUHINJSKI ROBOT
• ohišje iz visokokakovostne 

aluminijeve tlačne litine
• moč: 1.000 W
• 8 stopenj delovanja + 

funkcija pulznega delovanja
• nagibna motorna glava  

z varnostno ročico
• mere/masa: ca. 32,5 x  

34 x 20,5 cm/7,97 kg
3-letna garancija

LIVING STYLE

VRTLJIV  
PISARNIŠKI STOL
• s patentiranim 

mehanizmom, ki  
omogoča tridimen- 
zionalno gibanje sedala

• možnost brezstopenjske 
nastavitve višine in nagiba 
naslonjala

• brezstopenjsko nastavljiva 
višina sedala z mehanizmom 
TOPLIFT

• posebej stabilno in trpežno 
podnožje iz poliamida

• vključno s kolesi za trdo podlago
• maks. nosilnost: 110 kg
3-letna garancija

NASTAVITEV VIŠINE 
SEDALA: 41–53 CM

SEDEŽNI ZGLOB OMOGOČA 
TRIDIMENZIONALNO GIBA-
NJE IN S TEM OPTIMALNO 
PRILEGANJE HRBTENICI

WORKZONE

POHIŠTVENI TREZOR
• pokončne oblike, z elektronsko  

in digitalno številčno ključavnico 
(3- do 8-mestna)

• cilindrična ključavnica  
z 2 ključema za zasilno  
odpiranje

• 4 odprtine za pritrditev  
na hrbtni strani

• z 2 kovinskima policama
• primeren za shranjevanje 

registratorjev formata A4
• zunanje mere:  

37 x 52 x 37 cm (Š x V x G)
• notranje mere:  

36,4 x 51,4 x 31 cm (Š x V x G)
• neto masa: 31 kg
3-letna garancija

VKLJUČNO Z 
BATERIJAMI

Z ELEKTRONSKO IN DIGITALNO 
ŠTEVILČNO KLJUČAVNICO

BELAVI

LESENA KLOP Z ZLOŽLJIVO MIZICO
• iz certificiranega akacijevega lesa
• mere: ca. 145 x 52 x 90 cm (Š x V x G)
• vključno z materialom za sestavljanje
3-letna garancija

99,99
za kos samo

139

-39 €

199
za kos samo

219

-20 €
BELAVI

RAZTEGLJIVA MIZA S 
STEKLENO PLOŠČO
• aluminijasto ogrodje
• plošča iz kaljenega varnostnega stekla
• mere: 160–220 x 90 x 75 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

PREPROSTO IN HITRO JO LAHKO 
PODALJŠATE NA 220 CM

69,99
za kos samo

89,99

-20 €

119
za kos samo

139

-20 €

159
za kos samo

179

-20 €
LIVING STYLE

KOPALNIŠKA  
OMARICA Z 
OGLEDALOM
• s stranskimi poličkami,  

ki jih lahko namestite  
na desno ali levo stran  
omarice

• ogrodje antracitne barve, 
prevlečeno z melaminom

• sprednja stran antracitne 
barve z visokim sijajem

• mere ogledala:  
40 x 60 x 2 cm (Š x V x G)

• mere omarice:  
55 x 76 x 22,5 cm (Š x V x G)

3-letna garancija

89,99
za kos samo

119

-29 €

VKLJUČNO Z NASTAVKOM 
ZA MLETJE MESA

posebna ponudba

od ČETRTKA, 8. 6.
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zionalno gibanje sedala

• možnost brezstopenjske 
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naslonjala

• brezstopenjsko nastavljiva 
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TOPLIFT
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ZBERITE ODPADNI PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

AT
-0

53
-0

05

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

ZAGRABITE SUPER PONUDBO

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA (vključno s ponudbo SUPER 6) veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje 
zalog v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi  so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki 
trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, 
vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih 
izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog 
za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse 
dajatve. Pridržujemo si pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 23/23 

ponudba velja

od ČETRTKA, 1. 6.

Več na straneh 2–3 »Več na straneh 2–3 Več na straneh 2–3 

za kos samo

 8,49

IMPIDIMPI

DEŽNA JAKNA 
ZA MALČKE
vel. 86−116

VODOODBOJNA, 
ŠČITI TUDI 
PRED VETROM

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos samo

59,99

-11%

52,99

za kos samo

2,79

-7%

2,59

za zavoj samo

1,79

-22%

1,39

za kos samo

16,99

-5%

15,99

za kos samo

13,99

-14%

11,99

za zavoj samo

2,49

-20%

1,99

FERREX

VRTALNI VIJAČNIK, 12-V
• visokokakovosten, zmogljiv motor
• 2,5-Ah litij-ionska polnilna baterija
• stopnje nastavitve navora: 20 + 1
• 10-mm hitrovpenjalna glava
• vrtenje v desno ali levo
• dvostopenjsko gonilo
• funkcija hitre zaustavitve
• vključno s polnilno baterijo in 

polnilnikom za hitro polnjenje 
s prikazom napolnjenosti (čas 
polnjenja: 1 h) 

3-letna garancija

VKLJUČNO S 17-DELNIM 
KOMPLETOM VIJAČNIH 
NASTAVKOV IN SVEDROV

BLUE MOTION

ŽENSKA LAHKA 
PREŠITA JAKNA
vel. 36–50

WATSON'S

MOŠKE 
NOGAVICE, 
2 PARA
št. 39–46

RAZLIČNE BARVE

IMPIDIMPI

NOGAVIČKE/HLAČNE 
NOGAVICE ZA 
DOJENČKE, 2/1 KOS
z bio bombažem
• hlačne nogavice, 1 kos: 

vel. 62–92, ali
• nogavičke, 2 para: št. 12–22

NOGAVIČKE, 
2 PARA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MODERN OPTIC

ŽENSKA/
MOŠKA 
BRALNA 
OČALA
za dioptrijo  
od +1,5 do +3,0

Prosimo, da natančno upoštevate 
priložena navodila za uporabo in 
druga varnostna opozorila.

PFAFF

ŠIVALNI STROJ Z 
ROKAVNIKOM
• 32 programov šivanja
• samodejno vdevanje 

sukanca
• 26 različnih vrst šivov 

(običajni, okrasni, raztegljivi)
• hitrost šivanja: 

ca. 750 vbodov/min
• moč motorja: 70 W
• samodejno navijanje vretena
• možnost šivanja z dvojno iglo
• samodejni odrez sukanca
3-letna garancija

LED-OSVETLITEV

VKLJUČNO Z BOGATO OPREMOPREPROSTA IZBIRA 
VRSTE ŠIVA Z 

VRTLJIVIM GUMBOM

OFFICE

BLOK 
SAMOLEPILNIH 
LISTIČEV

Ponudba se nanaša na odprodajo zalog, zato vse vrste, modeli, barve ali velikosti niso na voljo v vseh trgovinah. 

1,79

za kos/ 

za zavoj samo

0,99

-20%

0,79

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos samo

159

-6%

149

za kos samo

4,79

7,18/kg-25%

3,59

PETEK–SOBOTA, 2. 6.–3. 6.
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